
Contacto

Teléfono 974294158
Fax 974294159
Correo Electrónico obraspublicas@dphuesca.es

Dirección Postal

Porches de Galicia, 4
(22071) Huesca España
ES241

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 3/17-400. 38/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-08-2017
a las 08:12 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Huesca
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sede.dphuesca.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=csIKfa2M3f4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Redacción proyecto y Coordinador de Seguridad y Salud en fase de redacción
para la obra "Acondicionamiento del camino existente desde la N-240 a la A-2605 -Ascara-Las Tiesas"
(TM Jaca)

Valor estimado del contrato 29.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 35.090 EUR.
Importe (sin impuestos) 29.000 EUR.

Clasificación CPV
71311220 - Servicios de ingeniería de caminos.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Proyectos de Ingeniería Municipal y Urbanismo, SL
NIF B50067255
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 23.780 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 28.773,8 EUR.

https://sede.dphuesca.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=csIKfa2M3f4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 28.773,8 EUR.
Precio de la oferta más alta 31.036,5 EUR.

Ofertas recibidas 3

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 3/17-400. 38/2017
Fecha de Formalización 03/08/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta economicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 01/08/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2EsEUIDRc3MQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Formalización en Diarios

Publicación en Boletin Oficial de la Provincia

Fecha de publicación 08/08/2017
Enlace Publicación: 
http://bop.dphuesca.es/index.php/mod.bopanuncios/mem.visualizarpdf/relcategoria.60008/idbopanuncio.156637/seccion.portal/chk.a689d5bfa14c5ba4763ea18109f86dac.html

ID 0000002688853 |  2017-512287 | mar, 08 ago 2017 08:12:47:416 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
44088150379791992752453792689519565540 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2EsEUIDRc3MQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://bop.dphuesca.es/index.php/mod.bopanuncios/mem.visualizarpdf/relcategoria.60008/idbopanuncio.156637/seccion.portal/chk.a689d5bfa14c5ba4763ea18109f86dac.html

